



DO WYKONAWCÓW

**Dostawa wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Naczyniowej,
nici dla Poradni Specjalistycznych i SOR oraz materiałów opatrunkowych,
obłożeń operacyjnych i materiałów szewnych oraz rękawic
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/64/12/2024**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2.12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany woskiem, nici nawinięte na papierowy nośnik nici oraz zapakowane w torebkę foliowo-papierową, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 3

Dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą 60 mm oraz długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



ZESTAW NR 2

Pytanie Nr 1

Pytania do Pakietu nr 8:

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 8, dopuści złożenie oferty z foliami operacyjnymi spełniającymi wszystkie wymagania Zamawiającego, o wymiarach nieznacznie dbiegających od wymaganych tj.

poz. 1: wymiary części lepnej: 24x16cm;

poz. 2: wymiary części lepnej: 24x27cm;

poz. 2: wymiary części lepnej: 34x40cm;

poz. 3: wymiary części lepnej: 53x80cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 3

Pytanie Nr 1

Pakiet nr 6 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku pokrytego klejem przyjaznym dla skóry, z papierem zabezpieczającym bez pofałdowanej granicy styku? Pozostałe parametry zgodne SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2

Pakiet nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 12 cm, pokrytego klejem przyjaznym dla skóry?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów do zabiegów endoskopowych z rękawami wzmocnionymi laminatem dwuwarstwowym z włóknina polipropylenowej i folii polietylenowej, dostępnych tylko w rozmiarze XL? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

ZESTAW NR 4

Pytanie Nr 1

Pakiet nr 4 – Poz. nr 1.0 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu operacyjnego wyjąłowanego do zabiegów urologicznych zgodnego z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37 w którego składzie znajduje się:

- 1.5 – chłonność minimum 285%

- 1.7 – chłonność minimum 350%

- 1.13 – fartuch chirurgiczny rozmiaru L, włóknina SMS PP gramatura minimum 35 g/m2, poły fartucha zachodzące na siebie, szwy ultradźwiękowe, mankiety 100% poliester, zapinany

pod szyją na jednoczęściową taśmę umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach; kolorowa lamówka pod szyją pozwalająca na szybką identyfikację rodzaju fartucha - 1 szt.

- 1.14 – serweta dwuwarstwowa do zabiegów urologicznych 200/280 cm x 185 cm z przylepnym otworem nadłonowo średnicy 7 cm (otwór zaślepiony odrywalną klapką), przylepnym otworem krocowym 7 x 10 cm, zintegrowanym palcem bezlateksowym do badania per rectum, zintegrowanym workiem na płyny ze sztywnikiem, sitkiem i zaworem oraz taśmą przylepną do umocowania fartucha - 1 szt.

- 1.16 – osłona na kable kamery 15 x 249 cm, składana teleskopowo - 2 szt.

- 1.17 – dren do ssaka 26/8,67 CH/mm o długości 200 cm - 1 szt.

- 1.19 – kompresy z gazy, 12-war., 17-nit., 10 x 10 cm, ze znacznikiem RTG - 10 sztuk wiązane po 5 sztuk ?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Pakiet nr 4 – Poz. nr 2.0 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu operacyjnego wyjąłowanego do kraniotomii zgodnego z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37 w którego składzie znajduje się:

- 2.5 – chłonność minimum 285%

- 2.7 – chłonność minimum 350%

- 2.17 – kompresy z gazy 12-war., 17-nit., 10 x 10 cm, ze znacznikiem RTG - 40 sztuk wiązane po 5 sztuk

- 2.30 – zestaw pozbawiany w swoim składzie kompresów neurochirurgicznych

- 2.32 – końcówka do ssaka Pinpoint 12/4,00 CH/mm 280mm – 1 szt.

- 2.33 – cewnik do odsysania 12Ch, 50 cm - 1 szt. ?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 3

Pakiet nr 4 – Poz. nr 3.0, 4.0 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania:

- materiału obłożeń spełniającego wymagania aktualnej normy EN 13795:2019

- fartuchów spełniających wymagania aktualnej normy EN 13795-1 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 4

Pakiet nr 4 – Poz. nr 1.8, 2.8 – Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający oczekuje potwierdzenia klasy palności zaoferowanych wyrobów przez dołączenie do oferty wyników badań wydanych przez zewnętrzną jednostkę badawczą?

Producenci wyrobów medycznych, który deklarują tudzież oświadczają, iż ich produkty z włókniny posiadają klasę palności I zgodnie z normą CFR1610, mają obowiązek zlecenia specjalistycznych badań, instytucji w tym wykwalifikowanej. Wynik niniejszych badań, który określa odpowiednią klasę palności badanego wyrobu, przekazywany jest producentowi. Taki

dokument jest bezpodstawnym dowodem firmy, która oferuje tego rodzaju produkty. Przypominamy również że, celem normy CFR1610 jest zapewnienie standardowych metod testowania i stopniowania palności tekstyliów zmniejszając w ten sposób ryzyko obrażeń i śmierci oraz zakazując używania niebezpiecznie łatwopalnych materiałów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 5

Pakiet nr 5 – Poz. nr 3.7, 4.7, 5.7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych skalsyfikowanych w klasie I reg. 4? Nasza prośba wynika z faktu wejścia w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG. Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mieli za zadanie dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobów medycznych. Co oznacza, że wyrób medyczny, który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami posiadał klasę II a reg. 7 został akwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych czy jakościowych, bo te pozostaną bez zmian, lecz podejścia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobów gazowych niesterylnych, jako produktów nie będących już wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. „wysokiego ryzyka”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 6

Pakiet nr 5 – Poz. nr 25.0, 26.0 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyspecyfikowanych opasek bez możliwości ich sterylizacji oraz o rozciągliwości 120% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 7

Pakiet nr 5 – Poz. nr 27.0, 28.0, 29.0 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o czasie wiązania 2-4 minuty oraz nasyconej masą gipsową w min. 89% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 8

Pakiet nr 5 – Poz. nr 32.0, 33.0, 34.0 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyspecyfikowanych siatek opatrunkowych bez możliwości ich sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

ZESTAW NR 5

Pytanie Nr 1

Zadanie 7

Czy zamawiający dopuszcza fartuch o podanych parametrach?

Fartuch sterylny, pełnobarierowy

- wykonany z niebieskiej włókniny SMS 35 g/m²
- wzmocnienie PE 40 g/m² (rękawy w 3/4 długości, oraz klatka piersiowa 50 x 70 cm)
- nie zawiera wiskozy ani celulozy
- szwy ultradźwiękowe
- rękaw wszywany typu reglan zakończony elastycznym mankietem z dzianiny bawełnianej o długości 7,5 cm
- tylne części fartucha zachodzące na siebie
- para troków zewnętrznych umiejscowiona w dwukolorowym kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania
- druga para troków wewnętrznych
- rzep przy szyi o wymiarach 3 x 10 cm oraz 3 x 5 cm (+/- 3 mm)
- nadruk lub metka rozmiaru w widocznym miejscu przed rozłożeniem
- złożenie fartucha umożliwiając aseptyczne założenie (książkowe)
- owijka fartucha wykonana z włókniny SMS 25 g/m² o wymiarach 60 x 60 cm
- w zestawie 2 ręczniczki o wymiarach 30 x 40 cm
- wypychanie na sucho ≥ 40 kPA, na mokro ≥ 40 kPA
- rozciąganie na sucho ≥ 20 N, na mokro ≥ 20 N
- pylność $\log_{10} \leq 4,0$
- penetracja płynu ≥ 20 cmH₂O
- rozmiary:
S 115 x 140 cm
M 125 x 145 cm
L 130 x 150 cm
XL 140 x 160 cm
XXL 160 x 160 cm
- zgodny z MDR 2017/745, EN 13795-1, EN ISO 11135-1, EN 556-1:2001
- wskaźnik sterylizacji na opakowaniu
- Na opakowaniu dwie samoprzylepne naklejki transferowe z kodami kreskowymi zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, LOT oraz datę ważności
- opakowanie zbiorcze (karton) dodatkowo zabezpieczone workiem wewnętrznym

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 6

Pytanie Nr 1

Pakiet 3 Pozycja 3.0-3.8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły wykonanej ze stali serii 400?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Pakiet 3 Pozycja 4.0-4.8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wykonanej ze stali serii 400?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 3

Pakiet 3 Pozycja 5.10-5.14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 36 saszetek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 4

Pakiet 5 Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści gazę bieloną metodą bezchlorową z użyciem wody utlenionej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5

Pakiet 5 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1/2m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6

Pakiet 5 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'50 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7

Pakiet 5 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8

Pakiet 5 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'25 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9

Pakiet 5 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści chustę w kolorze białym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści chustę z nitka RTG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 11

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści chustę 17 nitkową?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 12

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści chustę bez prania wstępnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 13

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 45cm x 45cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 14

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 15

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu naklejek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 16

Pakiet 5 Pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści chustę pojedynczo pakowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 17

Pakiet 5 Pozycja 9-12

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'50 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 18

Pakiet 5 Pozycja 14-18

Czy Zamawiający dopuści tufery 17 nitkowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 19

Pakiet 5 Pozycja 14-18

Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu papierowo-foliowym, pojedynczo pakowanych bez przegródek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 20

Pakiet 5 Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'10 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 21

Pakiet 5 Pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 7kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 22

Pakiet 5 Pozycja 20-24

Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe papierowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 23

Pakiet 5 Pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 150 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet Nr 24

Pakiet 5 Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 100 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pakiet Nr 25

Pakiet 5 Pozycja 25-26

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 26

Pakiet 5 Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści rozciągliwość 60%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 27

Pakiet 5 Pozycja 27-29

Czy Zamawiający dopuści opaskę 20nitkową o czasie zanurzenia 5 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 28

Pakiet 5 Pozycja 27-29

Czy Zamawiający dopuści opaskę nawijaną na plastikowy trzpień typu krzyżak z wypustkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 29

Pakiet 5 Pozycja 27-28

Czy Zamawiający dopuści opaskę w opakowaniu zbiorczym 48sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 30

Pakiet 5 Pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści opaskę w opakowaniu zbiorczym 36sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 31

Pakiet 5 Pozycja 30-31

Czy Zamawiający dopuści opakowanie bezpośrednie w osłonce papierowej, opakowanie zbiorcze foliowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 32

Pakiet 5 Pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze a'12?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 33

Pakiet 5 Pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze a'6?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 34

Pakiet 5 Pozycja 32-34

Czy Zamawiający dopuści siatkę o składzie 70-80% poliamid i 20-30% elastomer?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 35

Pakiet 5 Pozycja 35-36

Czy Zamawiający dopuści plaster z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, owinięty na szpulkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 36

Pakiet 5 Pozycja 35-36

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany zbiorczo w kartonik?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 37

Pakiet 5 Pozycja 37-40

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym, naniesionym metodą ciągłą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 38

Pakiet 5 Pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 1,25cm x 9,14cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 39

Pakiet 5 Pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu jednostkowym 24szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 40

Pakiet 5 Pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym 30x24szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 41

Pakiet 5 Pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 2,5cm x 9,14cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 42

Pakiet 5 Pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu jednostkowym 12szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 43

Pakiet 5 Pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym 30x12szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 44

Pakiet 5 Pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5cm x 9,14cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 45

Pakiet 5 Pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu jednostkowym 6szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 46

Pakiet 5 Pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym 30x6szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 47

Pakiet 5 Pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 48

Pakiet 5 Pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 49

Pakiet 5 Pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster w rolce?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 50

Pakiet 5 Pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowanym zbiorczo w kartoniku?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 51

Pakiet 5 Pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym a'12?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 52

Pakiet 5 Pozycja 42-50

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym, naniesionym metodą ciągłą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 53

Pakiet 5 Pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści plaster z tkaniny bawełnianej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 54

Pakiet 5 Pozycja 43-46

Czy Zamawiający dopuści plaster o składzie 80% włókniny naturalnej + 20% poliestry + siateczka PE?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 55

Pakiet 5 Pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym a'100 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 56

Pakiet 5 Pozycja 44-45

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym a'30 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 57

Pakiet 5 Pozycja 46-47

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu zbiorczym a'25 z jednoczesnym przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 58

Pakiet 5 Pozycja 48-50

Czy Zamawiający dopuści paski z klejem akrylowym, w kolorze białym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 59

Pakiet 5 Pozycja 48-50

Czy Zamawiający dopuści paski bez zaokrąglonych brzegów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 60

Pakiet 5 Pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 6x75mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 61

Pakiet 5 Pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 6x100mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 62

Pakiet 6 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze a'100?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 63

Pakiet 7 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m² wzmocniony na przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym laminatem o gramaturze min. 38 g/m². Z dodatkowymi ręcznikami chłonnymi 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 64

Pakiet 7 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35 g/m² i wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na całej długości, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m². W rozmiarze XXL. Z dodatkowymi ręcznikami chłonnymi 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 65

Pakiet 8 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 14cm x 22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 66

Pakiet 8 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 15cm x 22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 67

Pakiet 8 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 20cm x 22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 68

Pakiet 8 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 30cm x 22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 69

Pakiet 8 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 30cm x 36cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 70

Pakiet 8 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 40cm x 36cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 71

Pakiet 8 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 50cm x 84cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 72

Pakiet 15 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu 0,16mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 73

Pakiet 15 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 74

Pakiet 15 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości do 120 op.?

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej netto za pojedynczą sztukę do 4 miejsc po przecinku z jednoczesnym podaniem wartości netto i brutto do 2 miejsc po przecinku. Podanie cen jednostkowych za 1 sztukę z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku zawyży wartość oferty ze szkodą dla Zamawiającego oraz może to doprowadzić do sytuacji w której kilku Oferentów zaoferuje taką samą cenę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 75

Pakiet 15 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do przenoszenia cytostatyków – potwierdzone przez producenta brak przebicia rękawicy dla min. 12 cytostatyków (w tym 10 cytostatyków >240min.) zgodnie z ASTM D 6978?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

ZESTAW NR 7

Pakiet Nr 4

Pytanie Nr 1

Poz. nr 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu operacyjnego urologicznego o składzie:

1x Osłona na stół narzędziowy 140x190cm wykonana z folii PE 50 μ , ze wzmocnieniem chłonnym z polipropylenu 74x190cm, gramatura w obszarze wzmocnienia 76 g/m² (owinięcie zestawu)

1x Fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze 35 g/m², wzmocniony folią w części przedniej i rękawach, rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty, z tyłu zapinany na rzep o długości 17 cm, rozmiar XLL 150 cm

1x Uchwyt na przewody typu rzep 2,5x14 cm, RTG

1x Strzykawka trzyczęściowa, decentryczna 20 ml L/S

1x Kompres gazowy 10x10 cm 12 W 17N, a'10

1x Osłona na kamerę 13x244 cm z perforowaną końcówką, z taśmą lepną do aplikacji

1x Zestaw do irygacji 227 cm, dwudrożny z dwoma zaciskami, L/L

1x Worek na mocz w systemie zamkniętym 2000ml, 120 cm

1x Serweta do TUR 280/175x242 ze zintegrowanymi długimi nogawicami min. 130 cm z przylepnym otworem brzuszny \varnothing 8 cm, z otworem na pręcie \varnothing 5 cm, z osłoną na palec, z przylepcem do fiksowania serwety 2,5x24 cm, z torbą na płyny z kształtką, z filtrem i portem do ssaka z zatyczką, z dwoma trokami z miękkiej włókniny typu Spunlance o długości 100 +/- 2 cm do regulacji worka (możliwość mocowania z fartuchem operatora). Serweta wykonana z jednorodnego, chłonnego bilaminatu o niskiej gramaturze max.58g/m² pozbawionego pyłących włókien celulozy i wiskozy o niskim współczynniku pylenie $\leq 1,7 \log_{10}$ a wysokiej odporność na przenikanie płynów powyżej 175 cm H₂O, wysokiej odporność na rozerwanie na mokro powyżej 145 kPa. Konstrukcja serwety zapewnia osłonę kończyn warstwą chłonną od strony pacjenta.

Zestaw zgodny z normą PN-EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta i kod EAN. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Poz. nr 2, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu operacyjnego do kraniotomii o składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50 μ , ze wzmocnieniem chłonnym (owinięcie zestawu)

2 x serweta na stół Mayo 80x145 cm z mocnej folii PE ze wzmocnieniem chłonnym min.60x85

4 x serweta przylepna, chłonna 45x50 cm

2 x taśma lepna, przezroczysta 8x40 cm BNP Paribas Polska S.A.. o/ Łódź

1 x serweta do kraniotomii, 240x410cm +/-5cm, z otworem 20x33cm w kształcie rombu całkowicie wypełnionym folią operacyjną, ze zintegrowaną torbą na płyny, dużym

przylepcem do fiksacji serwety min.10x40 +/-3 cm i dwoma uchwytami na przewody typu rzep.

Serweta główna w części okrywającej pacjenta wykonana z chłonnego laminatu 2-warstwowego o gramaturze max.58g/m², dobrze układającego się na pacjencie, odpornego na penetrację płynów > 175 cm H₂O. Materiał odporny na rozerwanie na mokro/sucho (min. 145 kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia ≤ 1,7 log₁₀). I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 dodatkowo z kodem EAN. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet Nr 8

Pytanie Nr 3

Poz. nr 1-4, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych z nieprzylepnymi paskami z obu stron o szerokości powyżej 4cm z każdej strony, które ułatwiają aplikacje na pacjencie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu, nie wymaga.

Pakiet Nr 15

Pytanie Nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach na palcu: 0,15 +/- 0,03 mm, dłoni: 0,10 +/- 0,02 mm, mankietcie: 0,08 +/- 0,01mm, pakowane po 100 szt., dla rozmiaru xL 90 szt. Z odpowiednim przeliczeniem. Do przenoszenia cytostatyków – potwierdzony przez producenta brak przebicia rękawicy dla min 14 cytostatyków > 240 min zgodnie z ASTM D 6978-05. Nadmieniamy, że w badaniu na przenikanie cytostatyków tylko dwa z nim przebijają się szybciej niż 240 min. Tym samym badanie dużej ilości jest niezasadne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

ZESTAW NR 8

Pytanie Nr 1

Dotyczy pak.4 poz.1

Proszę o dopuszczenie zestawu zabiegowego dedykowanego do procedur urologicznych TUR w składzie:

- Osłona na stół narzędziowy 150x190cm, wzmocniona gramatura min 55g/m² -1szt
- Obłożenie chirurgiczne do zabiegów TUR, 175/270x180 cm, zintegrowane z nogawicami, serweta wyposażona w otwór o średnicy 8cm i 5 cm, osłona na palec, worek do zbiórki płynów z sitem i możliwością podłączenia drenów. całość wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 59 g/m², odporności na przenikanie płynów powyżej 100 cm H₂O, wytrzymałości na rozerwanie sucho/mokro 70/58 kPa, worek na płyny wykonany z mocnej folii o grubości 100 μm, chłonność 2,1g/dm² zgodnie z normą ISO 9073-12- 1szt

- Strzykawka 20ml, 2-częściowa-1szt
- Osłona foliowa na kamerę 14x250cm (perforowana końcówka, taśma mocująca, składana teleskopowo)- 2szt
- Worek do zbiórki moczu 2000ml z zaworem-1szt
- Jednorazowy fartuch wykonany z niebieskiej włókniny typu sontara (celuloza i poliester) o gramaturze min. 68g/m². dolna część fartucha (od klatki piersiowej w dół) i rękawy wykonana z całkowicie nieprzemakalnej folii PE o grubości 50 mikronów. Wykończenie przy szyi jak i troki wykonane z włókniny typu Sontara (celuloza i poliester). Mankiety wykonane z miękkiej białej dzianiny (100% poliestru). Fartuch w przedniej części wyposażony w kontafaldy, obszerny i szeroki, umożliwiający zabezpieczenie kończyn operatora także w pozycji siedzącej; rozmiar XL: długość fartucha od najwyższego punktu 160cm, szerokość fartucha (od pachy do pachy) 71cm, długość rękawa (od szwu przy ramieniu do mankiety) 88cm- 1szt
- Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze min 35 g/m²; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Paraprzepuszczalność na poziomie MVTR min.67000 g/m²/24h. rozmiar L -1szt
- Zestaw do irygacji 21CH (pojedynczy) 200cm -1szt
- Dren do podłączenia do torby z płynami 25Ch 2.5m-1szt
- Kompres gazowy 10x10cm (gaza 17-nitkowa, 12-warstwowy, znacznik Rtg,) pakowana po 5 sztuk- 10szt

Wszystkie serwety dwuwarstwowe, wykonane z nieprzemakalnego laminatu z warstwą chłonną (folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa)

klasa palności: I

Wyrób medyczny jałowy

Całość zapakowana w jedno jałowe opakowanie (nie dopuszcza się zaoferowania poszczególnych osobnych serwet/elementów i wyceny jako zestaw)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pak.4 poz.2

Proszę o dopuszczenie Zestawu operacyjnego wyjałowionego do kraniotomii

Zestaw zabiegowy dedykowany do procedury kraniotomii w składzie:

- Osłona na stolik mayo, wzmocniona, 79x145, składana teleskopowo, ISCC-1szt
- Strzykawka 100ml z końcówką do cewnika (Żaneta) -1szt
- Dren łączący do ssaka 24Ch x 300 cm -1szt
- Strzykawka 20ml, 2-częściowa-1szt
- Obłożenie chirurgiczne do kraniotomii 230x300cm, otwór z folią 30x20cm, Serweta 3-warstwowe o gramaturze 121 g/m² w strefie krytycznej, odporność na przenikanie cieczy >100cm H₂O, odporność na rozrywanie w strefie krytycznej: na sucho - 70 kPa, na mokro - 58 kPa, odporność na rozciąganie w strefie krytycznej: na sucho - 30 N, na mokro - 28 N- 1szt
- Serweta operacyjna 50x50cm z taśmą samoprzylepną trójwarstwowa, min 72g/m² odporność na rozrywanie w strefie krytycznej na sucho 85kpa i na mokro 72kPa, odporność na rozciąganie w strefie krytycznej na sucho 29N na mokro 28N- 4szt
- Ręczniki 47x38cm -2szt

- Miska 250 ml, niebieska- 1szt
- Miska 250ml Czerwony z podziałką-1szt
- Miska 250ml z podziałką żółta -1szt
- końcówka do odsysania bez kontroli ssania YANKAUER 12CH, 275mm-1szt
- końcówka do odsysania bez kontroli ssania, 9CH-1szt
- Cewnik do odsysania PVC, Shore 70, 12Ch 50cm, 2 otwory, prosty-1szt
- Kompres gazowy 10x10cm (gaza 17-nitkowa, 12-warstwowy, znacznik Rtg, pakowana po 5 sztuk) - 2x5szt
- Skalpel chirurgiczny bezpieczny, z wysuwającym ostrzem nr 11 (SS), z osłonką-1szt
- Skalpel chirurgiczny bezpieczny, z wysuwającym ostrzem nr 20 (SS), z osłonką-1szt
- kompres neurochirurgiczny 25 mm x 25 mm, z nitką-tasiemką do mocowania do brzegu - pakowane po 10 szt. -1op
- Kompres gazowy laparotomijny 45x45cm z tasiemką, po wstępnym praniu(gaza 20-nitkowa, 4-warstwowy, znacznik Rtg, biały)-5szt

klasa palności: I

zestawy do pakowane w co najmniej w 2 opakowania - opakowanie zewnętrzne - transportowe - kartonowe, oznakowane (nazwa zestawu, numer katalogowy, seria, data ważności), opakowanie wewnątrz foliowy worek, Zestaw musi posiadać repozycjonowane naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierające informacje o dacie ważności oraz numerze serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu), nazwa produktu ma być w języku polskim - minimum 3 sztuki. Na potwierdzenie faktu spełnienia normy PN EN 13795 Wykonawca zgodnie z SWZ prześle na wezwanie Zamawiającemu karty badań technicznych wyrobów po sterylizacji, które potwierdzają spełnianie wymagań normy. Każde z obłożeń oraz fartuchów z pakietu spełnia normę PN_EN 13795

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pak.4 poz.2

Czy zamawiający wymaga aby serwety były z certyfikatem ISCC?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pak.7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch endoskopowy w rozmiarze L i XL, z wyłączeniem rozmiaru M?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

ZESTAW NR 9

Dotyczy pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

Pytanie Nr 1

– w pozycji nr 1.12 – ze szwem o długości igły 40 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

- w pozycji nr 1.14, 1.16, 1.28, 1.30, 3.17-3.18 – ze szwem z igłą nowszej generacji odwrotnie - tnąca dwuwkłęsłą kosmetyczną

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3

- w pozycji nr 2.2 -2.14 ze szwem nowszej generacji z poliglaktyny 910 (kopolimeru glikolidu 90% i L-laktydu 10%) powlekany poliglaktyna 370+ stearynianem wapnia, wchłaniający się po około 42 dniach lub

ze szwem nowszej generacji z poliglaktyny 910 (kopolimeru glikolidu 90% i L-laktydu 10%) powlekany poliglaktyna 370+ stearynianem wapnia, wchłaniający między 42 a 63 dniem od zaimplantowania w zależności od grubości szwu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 4

- w pozycji nr 2.11-2.12 ze szwem z igłą okrągłą 37 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 5

- w pozycji nr 3-3.20 ze szwem nowszej generacji z poliglaktyny 910 ((kopolimeru glikolidu 90% i L-laktydu 10%) powlekany poliglaktyna 370+ stearynianem wapnia,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 6

- w pozycji nr 3.11-3.12 ze szwem z igłą okrągłą 22mm lub 17 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 22 mm. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 7

- w pozycji nr 3.13-3.14 ze szwem o długości 90cm z igłą okrągłą 30mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8

- w pozycji nr 3.15-3.16 i 3.19 – 3.20 ze szwem z igłą okrągłą 22mm lub 17mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 22 mm. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 9

- w pozycji nr 4-4.14 ze szwem nowszej generacji z poliglaktyny 910 ((kopolimeru glikolidu 90% i L-laktydu 10%) powlekany poliglaktyna 370+ stearynianem wapnia, wchłaniający między 60-70 dniem od zaimplantowania

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 10

- w pozycji nr 4.13-4.14 ze szwem z igła okrągła 22mm,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 22 mm. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu nr 11

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 1-1.10 z zestawem z taśmą o szerokości 5mm w kolorze białym.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w Formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz